1

PAGE
2

                                    МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                   ВОРОНОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

                     СОВЕТ ВОРОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                             РЕШЕНИЕ

04.06.2015
                                                                                                 № 20

                           с.  Вороново    Кожевниковского района   Томской области

                       О принятии  Устава муниципального образования

                                  «Вороновское  сельское поселение»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Положением о публичных слушаниях, утвержденным решением  Совета Вороновского сельского поселения  №7 от 01.11.2005г, с целью приведения Устава муниципального образования Вороновское сельское поселение  Кожевниковского района Томской области в соответствие с требованиями федерального законодательства,

        Совет Вороновского  сельского поселения решил:

  1. Принять Устав муниципального образования Вороновское сельское поселение     во втором чтении согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в территориальный орган Министерства юстиции Российской Федерации для государственной регистрации.
3. Обнародовать настоящее решение после его государственной регистрации.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования, за исключением п. 5 приложения к настоящему решению, вступающему в силу с 1 марта 2015 года.
5.Контроль за исполнением  настоящего решения возложить на контрольно- правовую комиссию.
Глава поселения
                                                                       С.Н.Прокопенко